
          Lębork, 07.03.2023 r.     

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Lębork 

ul. Armii Krajowej 14 

84.300 Lębork   

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY   
 

 

Dotyczy postępowania: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Miasto Lębork i ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta 

Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 

grudnia 2024 r.” 

Znak postępowania: OŚG.271.Z.35.2022 

 

ZADANIE nr 1 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 20.02.2023 r. do godz. 09.00 

złożono 3 oferty. Oferty były kompletne i odpowiadały treści SWZ.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze. zm.), Zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą ofertę na Zadanie nr 1 uznano ofertę nr 2, złożoną przez 

Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o., ul. Zamkowa 6, 84-100 

Puck i Usługi Transportowe Robert Lewicki, ul. Trzy Gracki 8, 84-107 Starzyno 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta 

otrzymała najwyższą liczbę punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ranking złożonych ofert:   
N

R
 O

F
E

R
T

Y
 

WYKONAWCA 

KRYTERIUM:  

ŁĄCZNA 
UZYSKANA 

PUNKTACJA 
CENA 

60 pkt 

Pojazdy 
wyposażone w 

silnik spełniający 
normy EURO 5 

30 pkt 

Termin 
płatności 

10 pkt 

2 

Konsorcjum Firm 
Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 
i Usługi Transportowe Robert Lewicki 
ul. Trzy Gracki 8, 84-107 Starzyno 

60,00 30,00 10,00 100,00 

4 

EKO-LOGISTIK Usługi Komunalno-
Transportowe Budowa Pojazdów 
Dariusz Gruba 
ul. Wilczka 14, 84-242 Luzino 

57,54 30,00 10,00 97,54 

1 
Remondis Sp. z o.o. Odział Lębork 
 ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

51,31 30,00 10,00 91,31 

 

ZADANIE nr 2 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 20.02.2023 r. do godz. 09.00 

złożono 3 oferty. Oferty były kompletne i odpowiadały treści SWZ.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze. zm.), Zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą ofertę na Zadanie nr 2 uznano ofertę nr 2, złożoną przez 

Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o., ul. Zamkowa 6, 84-100 

Puck i Usługi Transportowe Robert Lewicki, ul. Trzy Gracki 8, 84-107 Starzyno 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta 

otrzymała najwyższą liczbę punktów. 

 

Ranking złożonych ofert:   

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

KRYTERIUM: 

ŁĄCZNA 

UZYSKANA 

PUNKTACJA 
CENA 

60 pkt 

Pojazdy 
wyposażone w 

silnik spełniający 
normy EURO 5 

30 pkt 

Termin 
płatności 

10 pkt 

2 

Konsorcjum Firm 
Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 
i Usługi Transportowe Robert Lewicki 
ul. Trzy Gracki 8, 84-107 Starzyno 

60,00 30,00 10,00 100,00 



4 

EKO-LOGISTIK Usługi Komunalno-
Transportowe Budowa Pojazdów 
Dariusz Gruba 
ul. Wilczka 14, 84-242 Luzino 

58,26 30,00 10,00 98,26 

1 
Remondis Sp. z o.o. Odział Lębork 
 ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

53,86 30,00 10,00 93,86 

 

 

ZADANIE nr 3 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 20.02.2023 r. do godz. 09.00 

złożono 3 oferty. Dwie oferty były kompletne i odpowiadały treści SWZ.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze. zm.), Zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą ofertę na Zadanie nr 3 uznano ofertę nr 2, złożoną przez 

Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o., ul. Zamkowa 6, 84-100 

Puck i Usługi Transportowe Robert Lewicki, ul. Trzy Gracki 8, 84-107 Starzyno 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i w wyniku badania i oceny ofert jego oferta 

otrzymała najwyższą liczbę punktów. 

 

Ranking złożonych ofert:   

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

KRYTERIUM: 

ŁĄCZNA 
UZYSKANA 

PUNKTACJA 
CENA 

60 pkt 

Pojazdy 
wyposażone w 

silnik spełniający 
normy EURO 5 

30 pkt 

Termin 
płatności 

10 pkt 

2 

Konsorcjum Firm 
Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 
i Usługi Transportowe Robert Lewicki 
ul. Trzy Gracki 8, 84-107 Starzyno 

60,00 30,00 10,00 100,00 

1 
Remondis Sp. z o.o. Odział Lębork 
 ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

55,62 30,00 10,00 95,62 

3 
ELWOZ ECO Sp. z o.o., 84-340 

Sierakowice, ul. Słupska 2 
- - - - 

 

 
Zgodnie z art. 513 pkt 1 pzp. Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust.1 Pzp. Odwołujący jest 
zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 
i 3 Pzp. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz 



przesłania kopii odwołania do Zamawiającego upływa 17.03.2023 r., czyli po 10 dniach 
od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej każdemu z 
Wykonawców, którzy złożyli ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt. 1 lit. a) Pzp. 
 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 264 ust. 1, umowa z wybranym Wykonawcą 
może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego 
zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego 
Wykonawcę.  
 
 


		2023-03-07T13:44:29+0100




